Defensor Público-Geral do Estado

Id: 2090900

DESPACHO DA SECRETÁRIA GERAL
DE 06/03/2018

PROCESSO Nº E-20/001/248/2017 - CONSIDERANDO a adjudicação dos
itens 01, 02, 06 e 07 à Empresa LUZCOLOR INDUSTRIA E COMÉRCIO
LTDA, perfazendo o valor total de R$ 47.198,00 (quarenta e sete mil cento
e noventa e oito reais); itens 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, e
24 à Empresa ROS RIO MATERIAL DE COMÉRCIO LTDA EPP,
perfazendo o valor total de R$ 2.531,70 (dois mil quinhentos e trinta e um
reais e setenta centavos). Salientando que os itens 03, 04, 05, 08, 09, 21 e
25 restaram FRACASSADOS, e o item 10 DESERTO. Conforme disposto
nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO
DPRJ nº 042/17, cujo objeto é o registro de preço para a aquisição de tintas